
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

 

  

                IL DIRIGENTE 

 

  

VISTA:    la nota  del 5/10/2016   con la quale il  Dirigente Scolastico dell’ I.T.A. di Catanzaro 

                 ha comunicato che a seguito del cambiamento di denominazione giuridica della 

                 scuola è necessario nominare un commissario straordinario al fine dello svolgimento 

                 degli improrogabili atti di amministrazione della scuola stessa; 

VISTA     l’O.M.  17 giugno   1998 n.277 che stabilisce che i Consigli d’Istituto in carica nelle  

                 Scuole coinvolte nei processi di dimensionamento decadono al 31 Agosto;  

VISTO:     l’art. 22 del D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

VISTO:     il  D.L.vo n. 297/94; 

VISTO:     il D.M. 28 maggio 1995; 

ACCERTATA:  la disponibilità della Sig.ra FURLEO Carmela , già presidente d’Istituto uscente,   

                  a volere svolgere le funzioni di Commissario Straordinario  

 

 

     D E C R E T A     
 

 

 

     per le considerazioni  di cui in premessa, la sg. Furleo Carmela  viene  nominata, con decorrenza 

immediata, fino al rinnovo delle elezioni relative agli OO.CC. , Commissario Straordinario  

dell’Istituto Tecnico Agrario di Catanzaro. 

 

   
                                IL DIRIGENTE 

       Angela  RIGGIO 
              firma autografa sostituita a mezzo 
                            stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010666.28-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

